
Contacto

Teléfono +34 913473902
Fax +34 913473597
Correo Electrónico fmateos@inia.es

Dirección Postal

Carretera de La Coruña Km. 7,5
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PASA 19/020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-06-2019 a
las 16:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Nacional de Investigación y Tecnología Agraria y Alimentaria (INIA)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gfo%2FOffnKmg%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la organización y desarrollo de un campamento de verano para los
hijos y nietos de los empleados del INIA.

Valor estimado del contrato 29.700 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La formalización del contrato consistirá en la firma de la aceptación que pondrá el contratista en la resolución de
adjudicación del contrato.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AEBIA TECNOLOGÍA Y SERVICIOS S.L

http://www.inia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gfo%2FOffnKmg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=10819e46-8ab8-4460-ab3d-b59d9fafc4f4


Lugar

Sala de juntas. Edificio principal INIA.

Dirección Postal

A6, km 7.5
(28040) Madrid España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2019 a las 10:00 horas
Sobre único. requisitos administrativo y oferta
economica

Precio de la oferta más baja 13,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 18,1 EUR.

Ofertas recibidas 7

NIF B84382761

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PASA19/020
Fecha de Formalización 03/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



1. Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 70Cantidad Máxima 

2.1 Ampliación de horario.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 15Cantidad Máxima 

2.2 Descuento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dszfs44FRzirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004118924 |  2019-594320 | Mon, 10 Jun 2019 16:13:34:353 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112373481080667071692371285483803480261 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dszfs44FRzirz3GQd5r6SQ%3D%3D

